
Strona 1 z 5
Wydział Geodezji i Katastru

05-500 Piaseczno, ul. Czajewicza 20
tel. (22) 735-58-43 wew. 323; kancelaria@piaseczno.pl

STAROSTA PIASECZYŃSKI       
ul. Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno
tel. (22) 756-62-54, fax. (22) 737-11-58

Piaseczno, dnia 11 stycznia 2022 roku 

  
GEK.6620.5.1.2022 MW
(GEK.6621.914.2021.KS)

POSTANOWIENIE NR 3/2022

Na podstawie art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 
administracyjnego (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.), art. 7d ustawy z dnia 19 maja 1989 roku Prawo 
geodezyjne i kartograficzne (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1990) oraz w nawiązaniu do art. 8a ust. 5 
ustawy z dnia 29 czerwca 1963 r. o zagospodarowaniu wspólnot gruntowych (tj. Dz.U. z 2016 
r. poz. 703) działając z urzędu

postanawiam:

sprostować omyłki rachunkowe w decyzji Starosty Piaseczyńskiego nr H-8/2021 z 26 lipca 2021 roku, 
znak GEK.6621.914.2021.KS powstałe przy wyliczeniu przysługujących wielkości udziałów uprawnionym 
do udziału we wspólnocie gruntowej wsi Ciszyca:

na stronie 1, wiersz 14 orzeczenia oraz na stronie 4, wiersz 46 uzasadnienia poprzez wpisanie 
w miejsce udziału 489/10000 prawidłowego udziału 488/10000,

na stronie 1, wiersz 16 orzeczenia oraz na stronie 5 wiersz 20, 28 i 37 uzasadnienia poprzez wpisanie 
w miejsce udziału 1089/10000 prawidłowego udziału 1088/10000,

na stronie 1, wiersz 19 orzeczenia oraz na stronie 6, wiersz 40 i 46 uzasadnienia poprzez wpisanie 
w miejsce udziału 205/10000 prawidłowego udziału 204/10000,

na stronie 1, wiersz 28 orzeczenia oraz na stronie 7, wiersz 53 i stronie 8 wiersz 15 i 39 uzasadnienia 
poprzez wpisanie w miejsce udziału 188/10000 prawidłowego udziału 187/10000,

na stronie 2, wiersz 2 orzeczenia oraz na stronie 9 wiersz 8 uzasadnienia poprzez wpisanie w miejsce 
udziału 556/10000 prawidłowego udziału 555/10000,

na stronie 2, wiersz 5 orzeczenia oraz  na stronie 11 wiersz 10 uzasadnienia poprzez wpisanie 
w miejsce udziału 451/10000 prawidłowego udziału 450/10000,

na stronie 3, wiersz 6 uzasadnienia poprzez wpisanie w miejsce udział w wysokości 0,1107 
prawidłowego: udział w wysokości 1107/10000,

na stronie 3, wiersz 7 uzasadnienia poprzez wpisanie w miejsce udział w wysokości 0,0915 
prawidłowego: udział w wysokości 914/10000,

na stronie 3, wiersz 8 uzasadnienia poprzez wpisanie w miejsce udział w wysokości 0,0768 
prawidłowego: udział w wysokości 768/10000,

na stronie 3, wiersz 9 uzasadnienia poprzez wpisanie w miejsce udział w wysokości 0,1089 
prawidłowego: udział w wysokości 1088/10000,

na stronie 3, wiersz 10 uzasadnienia poprzez wpisanie w miejsce udział w wysokości 0,0568 
prawidłowego: udział w wysokości 567/10000,

na stronie 3, wiersz 11 uzasadnienia poprzez wpisanie w miejsce udział w wysokości 0,1063 
prawidłowego: udział w wysokości 1063/10000,

na stronie 3, wiersz 12 uzasadnienia poprzez wpisanie w miejsce udział w wysokości 0,0759 
prawidłowego: udział w wysokości 758/10000,

na stronie 3, wiersz 13 uzasadnienia poprzez wpisanie w miejsce udział w wysokości 0,0901 
prawidłowego: udział w wysokości 900/10000,

mailto:wgik@wgik-piaseczno.pl


Strona 2 z 5
Wydział Geodezji i Katastru

05-500 Piaseczno, ul. Czajewicza 20
tel. (22) 735-58-43 wew. 323; kancelaria@piaseczno.pl

na stronie 3, wiersz 14 uzasadnienia poprzez wpisanie w miejsce udział w wysokości 0,0714 
prawidłowego: udział w wysokości 713/10000,

na stronie 3, wiersz 15 uzasadnienia poprzez wpisanie w miejsce udział w wysokości 0,0481 
prawidłowego: udział w wysokości 481/10000,

na stronie 3, wiersz 16 uzasadnienia poprzez wpisanie w miejsce udział w wysokości 0,1641 
prawidłowego: udział w wysokości 1641/10000,

na stronie 4, wiersz 16 i 27 uzasadnienia poprzez wpisanie w miejsce udziału 915/10000 prawidłowej 
wysokości udziału 914/10000,

na stronie 5, wiersz 38 uzasadnienia poprzez wpisanie w miejsce udziału 568/10000 prawidłowej 
wysokości udziału 567/10000,

na stronie 7, wiersz 45 uzasadnienia poprzez wpisanie w miejsce udziału 759/10000 prawidłowej 
wysokości udziału 758/10000,

na stronie 8, wiersz 42 uzasadnienia poprzez wpisanie w miejsce udziału 901/10000 prawidłowej 
wysokości udziału 900/10000,

na stronie 9, wiersz 10 uzasadnienia poprzez wpisanie w miejsce udziału 714/10000 prawidłowej 
wysokości udziału 713/10000.

Uzasadnienie

26 lipca 2021 roku Starosta Piaseczyński wydał decyzję H-8/2021, znak GEK.6621.914.2021.KS 
orzekającą o:
1. uznaniu iż nieruchomość położona w obrębie 0003 Ciszyca, gmina Konstancin Jeziorna, 

oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działki ewidencyjne: nr 109 o powierzchni 
0,11 ha, nr 121 o powierzchni 0,07 ha, nr 223 o powierzchni 0,08 ha, nr 281 o powierzchni 
0,07 ha, nr 310 o powierzchni 4,23 ha, nr 316 o powierzchni 0,03 ha, nr 319 o powierzchni 
0,09 ha (łączna powierzchnia 4,68 ha), którą stanowią pastwiska trwałe oznaczone 
symbolem Ps klasy IV i V o powierzchni 1,30 ha, grunty orne oznaczone symbolem R klasy 
II o powierzchni 0,03 ha, grunty rolne zabudowane oznaczone symbolem Br-Ps klasy IV 
o powierzchni 0,07 ha oraz nieużytki oznaczone symbolem N o powierzchni 3,28 ha, 
stanowi Wspólnotę Gruntową  wsi Ciszyca,

2. uznaniu za uprawnione do udziału we Wspólnocie Gruntowej wsi Ciszyca niżej wymienione 
osoby z jednoczesnym ustaleniem ich udziału:
1. Pieńkos Małgorzata Monika – udział 34/10000

Szlązak Janina Helena – udział 1073/10000

2. Ołów Agnieszka – udział 426/10000
Rygalska Dorota i Rygalski Radosław (małżeństwo) – udział 489/10000

3. Krysa Bolesław i Krysa Marianna (małżeństwo) – udział 768/10000
4. Utrata Roman – udział 1089/10000
5. Szlązak Alicja – udział 48/10000

Pyziel Paweł – udział 230/10000
Pyziel Marek – udział 205/10000
Osuch Ewa – udział 85/10000

6. Serafin Agnieszka – udział 31/10000
Głogowska Danuta – udział 208/10000
Opaliński Robert, Kanabus Hanna (podmiot grupowy) – udział 502/10000
Rudewicz Danuta – udział 79/10000
Jazurek Monika – udział 56/10000
Szczygielska Joanna Helena, Dąbrowska Lucyna, Dąbrowski Ireneusz Grzegorz, 
Dąbrowski Karol (podmiot grupowy) – udział 187/10000

7. Krzycholik Zygmunt – udział 188/10000

mailto:wgik@wgik-piaseczno.pl


Strona 3 z 5
Wydział Geodezji i Katastru

05-500 Piaseczno, ul. Czajewicza 20
tel. (22) 735-58-43 wew. 323; kancelaria@piaseczno.pl

Utrata Andrzej – udział 379/10000
Rawski Jacek – udział 192/10000

8. Odoliński Andrzej i Odolińska Iwona (małżeństwo) – udział 556/10000
Odoliński Tomasz i Odolińska Agnieszka (małżeństwo) – udział 345/10000

9. Zofia Kowalczyk – udział 110/10000,
Bogusław Komosa i Hanna Teresa Komosa (małżeństwo) - udział 451/10000,
Anastazja Pieńkos - udział 88/10000,
Janina Helena Szlązak – udział 26/10000
Arkadiusz Sałanowski, Kamila Ośka (podmiot grupowy) – udział  21/10000
Wioleta Kwiatkowska, Aneta Kubiak, Damian Kwiatkowski (podmiot grupowy) – udział 
18/10000

10. Kwiatkowski Piotr - spadkobiercy – udział 321/10000
Kwiatkowski Bogusław i Kwiatkowska Agnieszka (małżeństwo) – udział 92/10000
Kwiatkowski Dariusz – udział 57/10000
Kwiatkowski Mateusz, Kwiatkowski Bogusław, Kwiatkowska Agnieszka (podmiot 
grupowy) – udział 11/10000

11. Bujalska Beata Małgorzata – udział 1009/10000
Latoszek Sławomir – udział 67/10000
Morawińska Anna Maria – udział 565/10000”.

Podczas ujawniania przedmiotowej decyzji w bazie ewidencji gruntów i budynków wykryto omyłkę w  
decyzji Starosty Piaseczyńskiego nr H-8/2021 polegającą tym, że suma wszystkich udziałów wyniosła 
10006/10000, tj. powyżej jednego. Prawidłowa suma wszystkich udziałów powinna wynosić 10000. 
Z analizy dokumentacji zgromadzonej w niniejszej sprawie wynika, że reguły matematyczne stworzone 
do wyliczenia udziałów zostały ograniczone tyko do czterech miejsc po przecinku. Natomiast do 
prawidłowego wyliczenia udziału należało wziąć większą liczbę miejsc po przecinku, aby dobrze 
zaokrąglić liczbę końcową licznika w ułamku.

Zgodnie z art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postpowania administracyjnego 
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.) „organ administracji publicznej może z urzędu lub na żądanie strony 
sprostować w drodze postanowienia błędy pisarskie i rachunkowe oraz inne oczywiste omyłki 
w wydanych przez ten organ decyzjach”. Za błąd rachunkowy uznano nieprawidłowo zaokrągloną liczbę 
w ułamku.

Niniejsze postanowienie nie rozstrzyga o istocie sprawy będącej przedmiotem decyzji, zatem 
należało orzec jak w sentencji. 

Na niniejsze postanowienie służy stronom zażalenie do Wojewody Mazowieckiego (pl. Bankowy 3/5, 
00-950 Warszawa) za pośrednictwem Starosty Piaseczyńskiego w terminie 14 dni od dnia jego 
doręczenia. 

Geodeta Powiatowy
z up. Starosty Piaseczyńskiego

dr inż. Monika Jaroszewska
(podpisano elektronicznie)

Wydruk stanowi dowód tego, co zostało stwierdzone w piśmie wydanym w formie dokumentu 
elektronicznego, zgodnie z art. 393 k.p.a. Został on wytworzony za pomocą systemu teleinformatycznego 
i podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Otrzymują:
1. Burmistrz Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna

ul. Piaseczyńska 77
05-520 Konstancin-Jeziorna

mailto:wgik@wgik-piaseczno.pl


Strona 4 z 5
Wydział Geodezji i Katastru

05-500 Piaseczno, ul. Czajewicza 20
tel. (22) 735-58-43 wew. 323; kancelaria@piaseczno.pl

2. Mieszkańcy wsi Ciszyca
w sposób określony w art. 8 ust.6 
ustawy z dnia 29 czerwca 1963r. 
o zagospodarowaniu wspólnot gruntowych

3. Pani Iwona Odolińska 
Sołtys wsi Ciszyca

4. Starostwo Powiatowe – Biuro Promocji (BiP)
ul. Chyliczkowska 14
05-500 Piaseczno

5. Elektroniczna tablica ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Piasecznie

6. a/a – 3 egz.

mailto:wgik@wgik-piaseczno.pl


Strona 5 z 5
Wydział Geodezji i Katastru

05-500 Piaseczno, ul. Czajewicza 20
tel. (22) 735-58-43 wew. 323; kancelaria@piaseczno.pl

 
 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 43602.93169.169147
Nazwa dokumentu Postanowienie nr 3-2022.pdf

Tytuł dokumentu Postanowienie nr 3-2022
Sygnatura dokumentu GEK.6620.5.1.2022

Data dokumentu 11.01.2022 11:42:03

Skrót dokumentu 326C895DFCD1D059CE7B2483FB241D37327
B3928

Wersja dokumentu 1.6
Data podpisu 11.01.2022 

Podpisane przez Monika Maria Jaroszewska Pracownik

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu 
elektronicznego

EZD 3.106.7.7.
Data wydruku: 12.01.2022 10:27:53

Autor wydruku: Wołowicz Monika

mailto:wgik@wgik-piaseczno.pl

